D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. E\ PUBLICO
a <
% 3 Competencias Mdultiples 002 Riohacha
% -/

&
&
"c‘4 DE ~
o Estado No. 11 De Jueves, 2 De Febrero De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
44001418900220210020100 Ejecutivo Banco Comercial Av Jeferson Jose Bracho 01/02/2023 Auto Decreta Terminacion
Villas Sa Carvajal Del Proceso - Pago Total
44001418900220190065100 Ejecutivos De Banco Agrario De Yury Esmeralda Cubillos 01/02/2023 Auto Decreta Terminacion
Minima Cuantia  Colombia Sa Botia Del Proceso - Pago Total
44001418900220180006500 Ejecutivos De Banco Bbva Colombia  Deivis Francisco lllidge  01/02/2023 Auto Decreta Terminacion
Minima Cuantia Brito Del Proceso - Pago Total
44001418900120180067000 Ejecutivos De Banco De Las Aldair Javier Deluque 01/02/2023 Auto Decreta Terminacion
Minima Cuantia  Microfinanzas Narvaez, Jairo Alberto Del Proceso - Pago Total
Bancamia S.A Deluque Aguilar, Daris
Dallana Gonzalez
Gamez, Efren Jair
Moscote Tirado
44001418900220200011100 Ejecutivos De Cornelio Moises Michel Rafael Bujato 01/02/2023 Auto Ordena - Auto Previo
Minima Cuantia  Sprockel Frias Miranda A Admitir Cesion Del
Credito
Numero de Registros: 19

En la fecha jueves, 2 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

fc799e3d-c58a-40dc-b012-3cd57dfc2f16



Radicacién
44001418900220190066800

44001418900220210026300

44001418900220210046600

44001418900220200024700

44001418900220190026600

44001418900220220053000

Numero de Registros: 19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Riohacha

Estado No. 11 De Jueves, 2 De Febrero De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Cotracerrejon John Jairo Mena

Peralta, Luisa Teotiste
Mena Peralta

Credivalores Armando Fidel Olivo
Cantillo

Credivalores Miguel Castro
Rodriguez

Financiera Juriscoop Ronald Alexis Pimienta

S.A Compafiia De Fonseca

Financiamiento Sigla :
Financiera Juriscoop Cf

Grupo Industrial La
Junior Sas

Kevin De Jesus
Manjarrez Arismendi

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Gisys Carolina Catrrillo
Sierra

Fecha Auto
01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Abstiene De
Requerir Al Tesorero
Pagador

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso - Pago Total

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por
Transaccion.

Auto Concede - Auto
Acepta Retiro Demanda

En la fecha jueves, 2 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fc799e3d-c58a-40dc-b012-3cd57dfc2f16



Radicacién
44001418900220220052700

44001418900220220053100

44001418900220220052900

44001418900220220007500

44001418900220190047700

44001418900220210020700

44001418900220210034500

Numero de Registros: 19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Riohacha

Estado No. 11 De Jueves, 2 De Febrero De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Itau Corpbanca Manuel Joaquin Ramos
Colombia S.A. Guavita

Itau Corpbanca Silvia Rosa Borrero De
Colombia S.A. Feria

Itau Corpbanca Yeiner Fay Arias
Colombia S.A. Calderon

Jose Carlos Mejia Curiel U. T. Sierra Negra

Lena Margarita Serrano
Vergara

Jose Catalino Ojeda
Ofate, Juan Jose Ojeda
Ibarra, Edima Remedios
Ibarra Gonzalez

Saul Jacobo Aguilar Alcides Martinez

Contreras Medina

Vision Vital Belkis Yuranis Zubiria
Charris

Fecha Auto
01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Concede - Auto
Acepta Retiro Demanda

Auto Concede - Auto
Acepta Retiro Demanda

Auto Concede - Auto
Acepta Retiro Demanda

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Pago Total

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Pago Total

Auto Admite - Auto Avoca -
Auto Admite Cesion Del
Crédito

En la fecha jueves, 2 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fc799e3d-c58a-40dc-b012-3cd57dfc2f16



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a % ‘f Competencias Mdultiples 002 Riohacha
<
&

, -
<;¢A e e

Estado No. 11 De Jueves, 2 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44001418900220210037000 Ejecutivos De Vision Vital Tomés Enrique Bolivar  01/02/2023 Auto Admite - Auto Avoca -
Minima Cuantia Uriana Auto Admite Cesion Del
Credito
Numero de Registros: 19

En la fecha jueves, 2 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fc799e3d-c58a-40dc-b012-3cd57dfc2f16



