



Competencias Múltiples 002 Riohacha

Estado No. 11 De Jueves, 2 De Febrero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900220210020100	Ejecutivo	Banco Comercial Av Villas Sa	Jeferson Jose Bracho Carvajal	01/02/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total
44001418900220190065100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Yury Esmeralda Cubillos Botia	01/02/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total
44001418900220180006500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bbva Colombia	Deivis Francisco Illidge Brito	01/02/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total
44001418900120180067000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Las Microfinanzas Bancamia S.A	Aldair Javier Deluque Narvaez, Jairo Alberto Deluque Aguilar, Daris Dallana Gonzalez Gamez, Efren Jair Moscote Tirado	01/02/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total
44001418900220200011100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cornelio Moises Sprockel Frias	Michel Rafael Bujato Miranda	01/02/2023	Auto Ordena - Auto Previo A Admitir Cesión Del Credito

Número de Registros: 1

19

En la fecha jueves, 2 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Riohacha

Estado No. 11 De Jueves, 2 De Febrero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900220190066800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotracerrejon	John Jairo Mena Peralta, Luisa Teotiste Mena Peralta	01/02/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Abstiene De Requerir Al Tesorero Pagador
44001418900220210026300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Armando Fidel Olivo Cantillo	01/02/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
44001418900220210046600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Miguel Castro Rodriguez	01/02/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
44001418900220200024700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Financiera Juriscoop S.A Compañia De Financiamiento Sigla : Financiera Juriscoop Cf	Ronald Alexis Pimienta Fonseca	01/02/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total
44001418900220190026600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Grupo Industrial La Junior Sas	Kevin De Jesus Manjarrez Arismendi	01/02/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Transaccion.
44001418900220220053000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Gisys Carolina Carrillo Sierra	01/02/2023	Auto Concede - Auto Acepta Retiro Demanda

Número de Registros: 1

19

En la fecha jueves, 2 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Riohacha

Estado No. 11 De Jueves, 2 De Febrero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900220220052700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Manuel Joaquin Ramos Guavita	01/02/2023	Auto Concede - Auto Acepta Retiro Demanda
44001418900220220053100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Silvia Rosa Borrero De Feria	01/02/2023	Auto Concede - Auto Acepta Retiro Demanda
44001418900220220052900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Yeiner Fay Arias Calderon	01/02/2023	Auto Concede - Auto Acepta Retiro Demanda
44001418900220220007500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Carlos Mejia Curiel	U. T. Sierra Negra	01/02/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
44001418900220190047700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Lena Margarita Serrano Vergara	Jose Catalino Ojeda Oñate, Juan Jose Ojeda Ibarra, Edima Remedios Ibarra Gonzalez	01/02/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total
44001418900220210020700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Saul Jacobo Aguilar Contreras	Alcides Martinez Medina	01/02/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total
44001418900220210034500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Vision Vital	Belkis Yuranis Zubiria Charris	01/02/2023	Auto Admite - Auto Avoca - Auto Admite Cesión Del Crédito

Número de Registros: 1

19

En la fecha jueves, 2 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Riohacha

Estado No. 11 De Jueves, 2 De Febrero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900220210037000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Vision Vital	Tomás Enrique Bolívar Uriana		Auto Admite - Auto Avoca - Auto Admite Cesión Del Credito

Número de Registros: 1

En la fecha jueves, 2 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación